
/ เปนมิตร, ×ไม

เปนมิตร

ชื่อ/

สัญลักษณ
หนวยนับ ทั้งหมด

เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม
 ทั้งหมด เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

1 เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับประมวลผล / เครื่อง 2 2 53,719.00   53,719.00                  

2 ตรายางวันที่ ภาษาอังกฤษ x - อัน 1 0 210.00       0

3 น้ําดื่มประจําเดือนธันวาคม 2567 x - งาน 1 0 1,050.00     0

4 ตรายาง วันที่ภาษาอังกฤษ x - อัน 1 0 210.00       0

5 WD 4 tb x - อัน 1 0 4,162.30     0

6 ถวยชามชุดรับรอง x - โหล 1 0 1,710.00     0

7 สายคลองบัตรพนักงาน x - อัน 25 0 3,611.25     0

8 น้ําดื่มประจําเดือนมกราคม 2568 x - งาน 1 0 990.00       0

9 ถังดับเพลิงชนิดน้ํายาเหลวระเหย F2000 x - ถัง 7 0 21,638.61   0

10 ถังดับเพลิงชนิดน้ํายาเหลวระเหยสารสะอาด / ถัง 3 3 54,759.39   54,759.39                  

11 เครื่องพิมพคอมพิวเตอร DOT MATRIX PRINTER x - เครื่อง 1 0 21,400.00   0

12 ปายถังดับเพลิง x - อัน 10 0 6,000.00     0

13 แผงบังสายตา x - ชุด 3 0 40,500.00   0

14 กลองวงจรปดแบบไรสาย x - ตัว 8 0 51,060.40   0

15 อุปกรณกระจายสัญญาณแบบไมมี POE x - ตัว 2 0 24,824.00   0

16 น้ําดื่มประจําเดือนกุมภาพันธ 2568 x - งาน 1 0 1,050.00     0

17 คอมพิวเตอรแท็บแล็ต แบบที่ 2 / เครื่อง 1 1 15,000.00   15,000.00                  

18 เครื่องพิมพMULTIFUNTION แบบหมึก x - เครื่อง 1 0 7,383.00     0

19 เครื่องตัดกระดาษไฟฟา x - เครื่อง 3 0 60,990.00 0

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน มกราคม-มิถุนายน 2568

ลําดับ

ที่
รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคาที่ซื้อ มูลคาสินคา (บาท)



/ เปนมิตร, ×ไม

เปนมิตร

ชื่อ/

สัญลักษณ
หนวยนับ ทั้งหมด

เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม
 ทั้งหมด เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน มกราคม-มิถุนายน 2568

ลําดับ

ที่
รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคาที่ซื้อ มูลคาสินคา (บาท)

20 อุปกรณสําหรับจัดเก็บขอมูลแบบ NAS x - ชุด 3 0 34,775.00 0

21 จัดซื้อน้ําดื่ม ประจําเดือนมีนาคม 2568 x - งาน 1 0 1,080.00 0

22 จัดซื้อน้ําดื่ม ประจําเดือนเมษายน 2568 x - งาน 1 0 780 0

23 เครื่องคอมพิวเตอรdell / เครื่อง 1 1 31,886.00   31,886.00                  

24 บัตรกําหนดสง x - ลัง 1 0 1,200.00 0

25 ลวดเย็บกระดาษ no.10 x - กลอง 2 0 500 0

26 ผาเทป 3 นิ้ว x - มวน 5 0 375 0

27 ผาเทป 2 นิ้ว x - มวน 6 0 350 0

28 เดทตอลผาเปยกแอนตี้แบคทีเรีย 50 แผน x - หอ 3 0 486 0

29 ถาน 23A 5 แผง x - แผง 5 0 642 0

30 converter tpe-c 10 in 1 ugreen x - อัน 1 0 1,790.00 0

31 จัดซื้อน้ําดื่ม ประจําเดือนพฤษภาคม x - งาน 1 0 900.00 0

32 ธงอพยพหนีไฟพรอมที่ติดตั้ง x - ชุด 4 0 2,396.80 0

33 ถาน panasonic aa / แผง 3 3 189.40 189.40

34 ถาน panasonic aaa / แผง 3 3 189.39 189.40

35 เครื่องยอยเศษอาหาร x - เครื่อง 1 0 14,990.00 0

36 รถเข็นอเนกประสงค x - คัน 1 0 2,500.00 0

115 13 465,297.54 155,743.19                

11.30 33.47                       

รวม



/ เปนมิตร, ×ไม

เปนมิตร

ชื่อ/

สัญลักษณ
หนวยนับ ทั้งหมด

เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม
 ทั้งหมด เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน มกราคม-มิถุนายน 2568

ลําดับ

ที่
รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคาที่ซื้อ มูลคาสินคา (บาท)

% %



/ เปนมิตร, ×ไม

เปนมิตร

ชื่อ/

สัญลักษณ
หนวยนับ ทั้งหมด

เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม
 ทั้งหมด เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

1 เครื่องคอมพิวเตอร สําหรับประมวลผล / เครื่อง 2 2 53,719.00  53,719.00                  

2 ตรายางวันที่ ภาษาอังกฤษ x - อัน 1 0 210.00      0

3 น้ําดื่มประจําเดือนธันวาคม 2567 x - งาน 1 0 1,050.00   0

4 ตรายาง วันที่ภาษาอังกฤษ x - อัน 1 0 210.00      0

5 WD 4 tb x - อัน 1 0 4,162.30   0

6 ถวยชามชุดรับรอง x - โหล 1 0 1,710.00   0

7 2 61,061.30  53,719.00                  

28.57 87.98                       

% %

รวม

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน มกราคม 2568

ลําดับที่ รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคาที่ซื้อ มูลคาสินคา (บาท)



/ เปนมิตร, ×ไม

เปนมิตร
ชื่อ/สัญลักษณ หนวยนับ ทั้งหมด

เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม
 ทั้งหมด เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

1 สายคลองบัตรพนักงาน x อัน 25 0 3,611.25     -                         

2 น้ําดื่มประจําเดือนมกราคม 2568 x งาน 1 0 990.00       -                         

3 ถังดับเพลิงชนิดน้ํายาเหลวระเหย F2000 x ถัง 7 0 21,638.61   -                         

4 ถังดับเพลิงชนิดน้ํายาเหลวระเหยสารสะอาด / ถัง 3 3 54,759.39   54,759.39                

5 เครื่องพิมพคอมพิวเตอร DOT MATRIX PRINTER x เครื่อง 1 0 21,400.00   -                         

6 ปายถังดับเพลิง x อัน 10 0 6,000.00     -                         

47 3 108,399.25  54,759.39                

6.38 50.52                      

% %

รวม

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน กุมภาพันธ 2568

ลําดับที่ รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคาที่ซื้อ มูลคาสินคา (บาท)



/ เปนมิตร, ×ไม

เปนมิตร
ชื่อ/สัญลักษณ หนวยนับ ทั้งหมด

เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม
 ทั้งหมด เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

1 แผงบังสายตา x - ชุด 3 0 40,500.00   0

2 กลองวงจรปดแบบไรสาย x - ตัว 8 0 51,060.40   0

3 อุปกรณกระจายสัญญาณแบบไมมี POE x - ตัว 2 0 24,824.00   0

4 น้ําดื่มประจําเดือนกุมภาพันธ 2568 x - งาน 1 0 1,050.00    0

5 คอมพิวเตอรแท็บแล็ต แบบที่ 2 / เครื่อง 1 1 15,000.00   15,000.00                 

6 เครื่องพิมพMULTIFUNTION แบบหมึก x - เครื่อง 1 0 7,383.00    0

16 1 139,817.40 15,000.00                 

6.25 10.73                       

% %

รวม

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน มีนาคม 2568

ลําดับที่ รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคาที่ซื้อ มูลคาสินคา (บาท)



/ เปนมิตร, ×ไม

เปนมิตร
ชื่อ/สัญลักษณ หนวยนับ ทั้งหมด

เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม
 ทั้งหมด เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

1 เครื่องตัดกระดาษไฟฟา x - เครื่อง 3 0 60,990.00 0

3 0 60,990.00 0

0 0

% %

รวม

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน เมษายน 2568

ลําดับที่ รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคาที่ซื้อ มูลคาสินคา (บาท)



/ เปนมิตร, ×ไม

เปนมิตร
ชื่อ/สัญลักษณ หนวยนับ ทั้งหมด

เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม
 ทั้งหมด เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

1 อุปกรณสําหรับจัดเก็บขอมูลแบบ NAS x - ชุด 3 0 34,775.00 0

2 จัดซื้อน้ําดื่ม ประจําเดือนมีนาคม 2568 x - งาน 1 0 1,080.00 0

3 จัดซื้อน้ําดื่ม ประจําเดือนเมษายน 2568 x - งาน 1 0 780 0

4 เครื่องคอมพิวเตอรdell / เครื่อง 1 1 31,886.00   31,886.00                 

6 1 68,521.00   31,886.00                 

16.67 46.53                       

% %

รวม

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน พฤษภาคม 2568

ลําดับที่ รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคาที่ซื้อ มูลคาสินคา (บาท)



/ เปนมิตร, ×ไม

เปนมิตร
ชื่อ/สัญลักษณ หนวยนับ ทั้งหมด

เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม
 ทั้งหมด เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

1 บัตรกําหนดสง x - ลัง 1 0 1,200.00 0

2 ลวดเย็บกระดาษ no.10 x - กลอง 2 0 500 0

3 ผาเทป 3 นิ้ว x - มวน 5 0 375 0

4 ผาเทป 2 นิ้ว x - มวน 6 0 350 0

5 เดทตอลผาเปยกแอนตี้แบคทีเรีย 50 แผน x - หอ 3 0 486 0

6 ถาน 23A 5 แผง x - แผง 5 0 642 0

7 converter tpe-c 10 in 1 ugreen x - อัน 1 0 1,790.00 0

8 จัดซื้อน้ําดื่ม ประจําเดือนพฤษภาคม x - งาน 1 0 900.00 0

9 ธงอพยพหนีไฟพรอมที่ติดตั้ง x - ชุด 4 0 2,396.80 0

10 ถาน panasonic aa / แผง 3 3 189.40 189.40

11 ถาน panasonic aaa / แผง 3 3 189.39 189.40

12 เครื่องยอยเศษอาหาร x - เครื่อง 1 0 14,990.00 0

13 รถเข็นอเนกประสงค x - คัน 1 0 2,500.00 0

36 6 26,508.59   378.8

16.67 1.43

% %

รวม

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน มิถุนายน 2568

ลําดับที่ รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคาที่ซื้อ มูลคาสินคา (บาท)


	วังท่าพระ มกราคม-มิถุนายน 2568
	วังท่าพระ มกราคม 2568 
	วังท่าพระ กุมภาพันธ์ 2568
	วังท่าพระ มีนาคม 2568
	เมษายน 2568
	พฤษภาคม 2568
	มิถุนายน 2568

